
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

і м ен і  В . Н.  КА РА ЗІ НА  

 

НАКАЗ 

03 червня 2015 р.   м. Харків          № 0501-1/214 

 

Про результати конкурсу 

 

На виконання наказу ректора від 21 квітня 2015 року №0501-1/137 було 

проведено конкурс кафедр на краще науково-методичне забезпечення 

навчального процесу. 

Конкурсна комісія визначила переможців конкурсу, протокол від    

28 травня 2015 р. У зв’язку з цим 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення конкурсної комісії. 

2. За значні успіхи в удосконаленні змісту та методик навчального 

процесу, відзначити кафедри-переможці і виділити їм на придбання 

технічного та лабораторного обладнання, канцелярського приладдя 

або видання навчальної літератури. 

2.1. За напрямом «Розробка та впровадження інноваційних 

технологій»:  

      за друге місце 2000 грн. кафедрі електроніки та управляючих 

систем факультету комп’ютерних наук; 

      за третє місце 1000 грн. кафедрі екології та неоекології 

екологічного факультету. 

2.2. За напрямом «Розвиток веб-комунікативних технологій «викладач-

студент»:  

      за перше місце 3000 грн. кафедрі геометрії механіко-

математичного факультету; 

      за друге місце 2000 грн. кафедрі англійської філології факультету 

іноземних мов; 



      за третє місце 1000 грн. кафедрі історії зарубіжної літератури і 

класичної філології філологічного факультету. 

2.3. За напрямом «Сприяння науковій роботі студентів»: 

за перше місце 3000 грн. кафедрі теоретичної ядерної фізики та 

вищої математики імені О.І. Ахієзера фізико-технічного 

факультету; 

за друге місце 2000 грн. кафедрі внутрішньої медицини медичного 

факультету; 

за третє місце 1000 грн. кафедрі екологічної безпеки та екологічної 

освіти екологічного факультету; 

за третє місце 1000 грн. кафедрі соціально-економічної географії 

та регіонознавства факультету геології, географії, рекреації і 

туризму. 

3. Проректору з економічних питань та господарчої діяльності 

Удоду А.М. забезпечити за рахунок спеціального фонду 

університету виділення коштів кафедрам-переможцям. 

4. Контроль за виконанням наказу покладаю на проректора з 

науково-педагогічної роботи Холіна Ю.В. 

 

Підстава: копія протоколу конкурсної комісії від 28.05.2015 р., 

службова записка 

 

Ректор       В.С. Бакіров 

 

Проект вносить         ПОГОДЖЕНО: 

проректор                                    

                                                       Проректор з економічних питань 

                   Ю.В. Холін                та   господарчої діяльності 

                                                                                     А.М. Удод  

  

          Головний бухгалтер   

                                                                             В. М. Ришков 

 

                                                        Голова первинної профспілкової  

                                                  організації працівників університету 

                                                                          О. Ф. Тирнов 

 

                                                        Юрисконсульт I категорії 

                                                                        В.Г. Курило 


